
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BIRŽELIO 26 D. 

SPRENDIMU NR. T-227 PATVIRTINTO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS LĖŠŲ, 
REIKALINGŲ ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGAI, TVARKYMUI, ŽELDYNŲ 

KŪRIMUI IR NAUJŲ ŽELDINIŲ VEISIMUI, SKYRIMO TVARKOS APRAŠO 6.2 IR 6.3 
PUNKTŲ PAKEITIMO 

 
2011 m. vasario 17 d. Nr. T-45 

Pakruojis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290; 2009, 2009, Nr. 77-3165) 6 straipsnio1 dalies 26 punktu ir Lietuvos 
Respublikos želdynų įstatymo (Žin., 2007, Nr. 80-3215) 10 straipsnio 1 dalies 5 punktu, Pakruojo  
rajono  savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. T-227 
patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės lėšų, reikalingų želdynų ir želdinių apsaugai, tvarkymui, 
želdynų kūrimui ir naujų želdinių veisimui, skyrimo tvarkos aprašo 6.2 ir 6.3 punktus ir išdėstyti 
juos taip: 

„6.2. Pakruojo rajono savivaldybės seniūnijos paraiškas Savivaldybės administracijos 
ekologui (vyriausiajam specialistui) pateikia kasmet prieš sudarant kitų metų biudžetą. 

„6.3. Savivaldybės administracijos ekologas (vyriausiasis specialistas), įvertinęs seniūnijų 
pateiktas paraiškas, lėšas želdynų ir želdinių apsaugai, tvarkymui, želdynų kūrimui ir naujų želdinių 
veisimui numato rengiamoje Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos sąmatoje ir teikia 
tvirtinti savivaldybės tarybai.“ 
 
 
 
Meras                      Saulius Gegieckas 

 
 
 
 


